
S T A G A R M S . C O M

C A T A L O G
I N T E R N A T I O N A L

2 0 2 3

F E B  2 0 2 3



G R E A T  R I F L E S  A R E  M A D E  I N  A M E R I C A



L I M I T O V A N Ý
K A T A L O G

Nabídka produktů prezentovaná v tomto katalogu není odrazem kompletní nabídky 
Stag Arms. Toto je omezená a zhuštěná ukázka našich primárních produktových řad.
Máte-li jakékoli dotazy týkající se produktů, které zde nejsou uvedeny, nebo 
objednávek na míru, kontaktujte distributora, firmu PROARMS CZ, 
www.proarms.cz nebo se podívejte na naši  webovou stránku www.StagArms.com

POZOR :



N E S R O V N A T E L N É
Z Á R U K Y

BEZ OHLEDU NA TO, JAKOU 
PUŠKU STAG MÁTE V RUKÁCH, 

VZTAHUJE SE NA NI 
DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA. V RÁMCI
EU PLATÍ ZÁRUKA 24 MĚSÍCŮ.

POKUD VYSTŘÍLÍTE HLAVEŇ 
NA JEDNÉ Z NAŠICH 

PUŠEK, BEZPLATNĚ JI 
VYMĚNÍME. ZÁKAZNÍK SI
HRADÍ POUZE NÁKLADY

SPOJENÉ S DOVOZEM DO ČR!

Z A R U Č E N A Z Á R U K A
NAŠE PUŠKY JSOU VŽDY 
VYROBENÉ A 

SMONTOVANÉ V USA

A M E R I C EV



V Y H A Z O V Á N Í  N A L E V O
V A R I A C E

Ve společnosti Stag Arms jsme hrdí na to, že upřednostňujeme naši #LeftyMafia a 
zajišťujeme, aby i oni měli k dispozici kvalitní pušky. Zatímco naše nové verze obsahují 
oboustranné prvky, jako je plně konfigurovatelná pojistka a natahovací páka BREACH Charging 
Handle, naše modely pro leváky přicházejí také vybavené levým výhozním okénkem na 
opačné straně, takže naši leváci se mohou rozloučit s nábojnicemi ve tváři.

VÝROBKY PRO LEVÁKY



P O U Ž I T Í
N Á V O D

V pravém horním rohu všech našich produktových stránek jsou 4 symboly, které 
ukazují, pro co je každá produktová řada stavěna nebo v čem vyniká.

LEGENDA KE ZNAČKÁM:

S T Ř E L B A  N A  T E R Č  /  N A  S T Ř E L N I C I

N A  D O M A  /  S E B E O B R A N A

L O V

P Ř I P R A V E N O  P R O  S O U T Ě Ž E N Í





P R O J E C T  S P C T R M
S T A G  1 5

“ F D E ”

Naše pušky Stag Project SPCTRM (Special Tactical Rifle Makeup) jsou složeny z 
ručně vybraných komponentů, které se spojí, aby dodaly soudržný tón, který 
vypadá a působí bad ass. Tyto plně odladěné taktické pušky jsou vybaveny 
součástmi firmy B5, lehkou hlavní Hanson Ballistic Advantage .223 WYLDE, spoušť 
Hyperfire, zásobníkem Lancer a tlumicí úsťovou brzdou Rearden. Eloxovali jsme také 
klíčové součásti pušky pro skutečně jedinečný vzhled.

SPOUŠŤ: ATC AR Gold

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: Rearden Mfg SPB

POJISTKA: Plně konfigurovatelná oboustranná 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka

HLAVEŇ: Ballistic Advantage Lehký profil Hanson –nerezová ocel  416R 

PŘEDPAŽBÍ: 15” Slimline M-LOK. pro 11,5" hlaveň délka Carbine

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 9310 s nosičem 8620 - potažené nitridem

PAŽBA A RUKOJEŤ: Pažba B5 Systems Bravo a rukojeť Type 22 P-Grip

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

PRO LEVÁKY



P R O J E C T  S P C T R M
S T A G  1 5

“ O D G ”

Naše pušky Stag Project SPCTRM (Special Tactical Rifle Makeup) jsou složeny z 
ručně vybraných komponentů, které se spojí, aby dodaly soudržný tón, který vypadá 
a působí bad ass. Tyto plně odladěné taktické pušky jsou vybaveny součástmi firmy 
B5, lehkou hlavní Hanson Ballistic Advantage .223 WYLDE, spoušť Hyperfire, 
zásobníkem Lancer a úsťovou brzdou Rearden. Eloxovali jsme také klíčové součásti 
pušky pro skutečně jedinečný vzhled.

SPOUŠŤ: ATC AR Gold (černá)

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: Rearden Mfg SPB

POJISTKA: Plně konfigurovatelná oboustranná 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka

HLAVEŇ: Ballistic Advantage Lehký profil Hanson – 416R  nerez 

PŘEDPAŽBÍ: 15” Slimline M-LOK, pro 11,5" hlaveň délka Carbine

 ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 9310 s nosičem 8620 - potažené nitridem

PAŽBA A RUKOJEŤ:  B5 Systems Bravo  Stock a rukojeť Type 22 P-Grip

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

PRO LEVÁKY



T A C T I C A L
S T A G  1 0

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACESCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

Stag 10, který je k dispozici v ráži .308 Win a 6.5 Creedmoor, vám přináší výkon 
nezbytný k lovu  velké zvěře, nebo je alternativně skvělou platformou, na které lze 
postavit přesnou sportovní pušku. Řada Tactical zahrnuje naše nejkratší a 
nejlehčí modely v řadě Stag 10: dokonalá rovnováha mezi výkonem a mobilitou.

SPOUŠŤ: Hiperfire RBT

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: VG6 Gamma

POJISTKA: Plně konfigurovatelná oboustranná 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka

HLAVEŇ: Balistic Advantage Hanson Profil 4150CMV nitridována

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Vysokotlaký závorník 9310  s nosičem  8620 - potažené nitridem

PAŽBA A RUKOJEŤ Magpul MOE-SL – rukojeť MOE (6,5CM – Magpul PRS Gen 3) 



B O L T  G U N
S T A G  P U R S U I T

Opakovací puška Stag Pursuit je začátkem nové řady uživatelsky přizpůsobitelných 
lehkých přesných loveckých pušek pro sportovce, kteří jdou za další výzvou. Se
zcela zakázkovým designem 700-pattern a závěrem se třemi uzamykacími ozuby se 
puška vyznačuje neuvěřitelně hladkým chodem závěru, který se odemyká potočením 
o 60° a umožňuje tak velmi rychlé přebíjení. Základem je třídílný modulární design
umožňující budoucí úpravy a přizpůsobení s novými pažbami a předpažbími, které
zcela změní vzhled a použití pušky.

SPOUŠŤ: Zakázková spoušť Remington 700 vyrobená z tepelně zpracované nerezové oceli 416
ZÁVĚR: se třemi uzamykacími ozuby, které se odemykají pootočením o 60°. Závěrová hlava je snadno vyměnitelná pro jiné ráže.
HLAVEŇ: Nerezová ocel 416 – vroubkovaná – QPQ (kompatibilní s předmontáží ve stylu Zermatt Origin)
RÁŽE: 6.5 Creedmoor & 308 Winchester  pozdeji i 6mm Creedmoor a 6,5mm PRC
HORNÍ ZÁKLADNA: Vyměnitelná základna Picatinny připevněná pomocí 4x 8-40 šroubů
ZÁKLAD: Třídílný modulární design umožňující budoucí úpravy a přizpůsobení
MONTÁŽ: Integrované QD montážní body - přední a zadní body M-LOK - picatinny nástavec pro dvojnožky.

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

R E N D E R O V Á N Í  V  P Ř E D P R O D U K C I

BAREVNÉ VARIACEPRO LEVÁKY





Náš nejoblíbenější model, Tactical, je populární pro svou všestrannost. Tactical, 
která je schopna zvládnout střelbu na terč, lov zvěře nebo obecnou obranu, je 
vaší volbou pro jedinou střelnou zbraň, která vyhovuje mnoha potřebám. 
Poskytuje uživateli také spoustu místa podél předpažbí pro další úpravy, díky 
čemuž je tato puška velmi přizpůsobitelná pro každý úkol.

T A C T I C A L
S T A G  1 5

SPOUŠŤ: Hiperfire RBT

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: VG6 Delta Flash Hider 

POJISTKA: Plně konfigurovatelná oboustranná 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka

HLAVEŇ: Balistic Advantage Hanson Profile – nitridovaný 

PŘEDPAŽBÍ: 13,5” Slimline M-LOK

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 9310 s nosičem 8620 - potažené nitridem 

PAŽBA A RUKOJEŤ: Pažba Magpul MOE SL - rukojeť MOE

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACE SCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y



T A C T I C A L
S T A G  1 5

PRO LEVÁKY

 E L I T E
 BAREVNÉ VARIACESCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

Vylepšujeme stále populární Tactical pro ještě lepší uživatelský zážitek. Při 
zachování univerzálně přitažlivé všestrannosti, kterou Tactical začal 
reprezentovat, provádíme několik záměrných vylepšení verze Elite.
S vylepšenou spouští Hiperfire, BCG nikl-bor a novým 15” tenkým předpažbím je 
tato puška připravena posunout všestrannost na další úroveň.

SPOUŠŤ: Hiperfire Hipertouch Reflex

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: Úsťová brzda VG6 Gamma SL

POJISTKA: Battle Arms oboustranná

RÁM A POUZDRO: Elitní pouzdro  závěru s oboustrannýmzáchytem/uvolněním závěru 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka

HLAVEŇ: Ballistic Advantage Lehká hlaveň s profilem Hanson

PŘEDPAŽBÍ: 15” Slimline M-LOK

ZÁVORNÍK  A NOSIČ: Závorník Carpenter 158 s nosičem 8620 - potažené 

nikl-borem 

PAŽBA A RUKOJEŤ: Pažba Magpul SL-K – rukojeť MOE SL



T A C T I C A L
S T A G  1 5

1 4 . 5 ”  M O D E L

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

SPOUŠŤ: Schmid Mil-Spec

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: Úsťová brzda VG6 Gamma SL 

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina  hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka

HLAVEŇ: 4150 CMV - Nitridovaný

ZÁVORNÍK A NOSIČ:  Závorník 9310 s nosičem 8620 - potažené nitridem

PAŽBA A RUKOJEŤ: Pažba Magpul   MOE  SL - MOE Grip

Náš nejoblíbenější model, Tactical, je populární pro svou všestrannost. 
Tactical, která je schopna zvládnout střelbu na terč,   lov zveře nebo
obecnou obranu, je vaší volbou pro jedinou střelnou zbraň, která vyhovuje 
mnoha potřebám. Poskytuje uživateli také spoustu místa podél předpažbí 
pro další úpravy, díky čemuž je tato puška velmi přizpůsobitelná pro každý 
úkol.

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACE



3 - G U N
S T A G  1 5

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACESCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

Tyto pušky byly navrženy s ohledem na potřeby soutěžních střelců v 
závodech 3-Gun a specificky cílí na situace, kde je vyžadována rychlá a 
přesná střelba. Tyto 18” pušky jsou dodávány s vylepšenou spouští, plně 
konfigurovatelnou oboustrannou pojistkou, úsťovou brzdou VG6, takže je 
střelec plně vybaven.

SPOUŠŤ: Hiperfire Hipertouch Competition 

ÚSŤOVÁ BRZDA: VG6 Gamma SL

POJISTKA: Plně konfigurovatelná oboustranná 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

 

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka

HLAVEŇ: Ballistic Advantage Lehká hlaveň Hanson – 416R nerez 

PŘEDPAŽBÍ: 15” Slimline M-LOK

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 9310 s nosičem 8620 -  Nitrid

PAŽBA A RUKOJEŤ: Pažba Magpul MOE SL-S - rukojeť K2



S P R
S T A G  1 5

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACESCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

Stag Arms SPR, inspirovaný legendární puškou MK 12 Special Purpose Rifle, 
nabízí dnešnímu nadšenci pro AR-15 veškerou užitnou hodnotu MK 12 v 
moderním balení. Tato tradiční hlaveň 18" profilu SPR, navržená pro větší 
efektivní dostřel než M4, poskytuje střelci nižší hmotnost při zachování 
tuhosti a přesnosti. Vyváženost, přesnost a spolehlivost jsou při popisu této 
zbraně v popředí.

SPOUŠŤ: Schmid 2 stupňová Manganase Phosphate 

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: A2 Birdcage

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH

RÁM A POUZDRO  ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: Milspec

PLYNOVÝ SYSTÉM: RIFLE 

HLAVEŇ: 4150 CMV - Nitrid 

PŘEDPAŽBÍ: 16,5” Slimline M-LOK

 Závorník 9310 s nosičem 8620 - NitridZÁVORNÍK A NOSIČ: 

PAŽBA A RUKOJEŤ: Pažba Magpul MOE SL-S - rukojeť MOE SL



M 4
S T A G  1 5

Jako další z našich mil-spec pušek nabízí Stag Arms řadu M4. Tato puška, 
po vzoru  pušek vydávaných po léta americké armádě, je tak spolehlivá, jak 
říká její pověst. Když vidíme její službu po celém světě, neexistuje 
žádné podnebí, ve kterém by M4 nesloužila, takže je to puška, které 
můžete  věřit.

PRO LEVÁKY SCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

SPOUŠŤ: Schmid Mil-Spec

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: A2 Birdcage

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku

PLYNOVÝ SYSTÉM: CARBINE

HLAVEŇ: 4150CMV tvrdo chromovaná – s fosfátovým potahem

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník Carpenter 158 s nosičem 8620 - fosfátované 

PAŽBA A RUKOJEŤ: M4-teleskopická 6 poloh CARBINE, rukojeť A2



R E T R O
S T A G  1 5

PRO LEVÁKY SCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

Tato nostalgická zbraň vzdává hold minulosti se smyslem pro historický odkaz a 
hrdost. Puška, která vás velmi autenticky vrátí do minulosti. Aktualizováno 
moderními součástkami podle standardů Mil-spec, které maximalizují 
všechny vlastnosti, které z této zbraně udělaly jednu z nejslavnějších 
vojenských zbraní.

SPOUŠŤ: Schmid Mil-Spec

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: A2 Birdcage 

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku

fosfátované

PLYNOVÝ SYSTÉM: RIFLE

HLAVEŇ: 4150CMV tvrdo chromovaná – s  fosfátovým povlakem 

Carpenter 158 s nosičem 8620 - ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 

PAŽBA A RUKOJEŤ: Pevná pažba A2 s rukojetí A2



T H E  C O V E N A N T
S T A G  1 5

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

SPOUŠŤ: Schmid 2 stupňová Manganase Phosphate 

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: VG6 Gamma 65

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka (16”) /  RIFLE 

TYP HLAVNĚ: 416R Stainless - balotinovaná

ZÁVORA A NOSIČ: Závora 9310 s nosičem 8620 - potažené nitridem

PAŽBA A RUKOJEŤ: PRS Gen 3 (18” - 20”) / pažba MOE Fixed (16”) - rukojeť MOE

S hrdostí představujeme naši nejnovější pušku, The Covenant Stag 15 6mm 
ARC. Tento jedinečný náboj dostává tuto pušku na dost možná 
nejuniverzálnější AR 15 k dnešnímu dni. Navržen k překlenutí mezery mezi 
výkonem 5.56 a .308, 6mm ARC má lepší balistické koeficienty a přitom je o 
35 % lehčí než .308, což otevírá zcela nové možnosti. Udělejte si radost a 
podívejte se na tento nově vyvinutý náboj!

PRO LEVÁKY



C L A S S I C
S T A G  1 5

Stag 15 Classic Rifle je přesně ta vysoce kvalitní a odolná puška, kterou jste 
hledali. Tato puška, vyrobená podle standardů mil-spec, splňuje potřebu 
standardní GI karabiny. Stag 15 Classic je  vybavena naším štíhlým 
předpažbím s volným pohybem, lučíkem spouště mil-spec, šestipolohovou 
pažbou, tlumičem výšlehu A2 birdcage a manganofosfátem potaženým mil-
spec závěrem.

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

SPOUŠŤ: Schmid Mil-Spec

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: A2 Birdcage

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka 

HLAVEŇ: 4150 CMV - Nitridovaná 

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 9310 nosičem 8620 - potažené nitridem 

PAŽBA A RUKOJEŤ: M4-teleskopická 6 poloh CARBINE, rukojeť A2

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACESCHVÁLENO STÁTEM



Pro operace ve stísněných prostorech nabízíme pušku s 
krátkou hlavní (SBR) pro zkrácení celkové délky. Tyto kratší 
pušky umožňují montáž tlumičů při zachování podobného 
délkového profilu jako běžné pušky.

S B R
S T A G  1 5

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACE

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

SPOUŠŤ: Schmid Mil-Spec

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: VG6 Gamma SL 

POJISTKA: Plně konfigurovatelná oboustranná 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075 hliník

 (8” .300BLK & 7,5” 5,56 mm), carabine10,5” 5,56 mm)PLYNOVÝ SYSTÉM: Pistol 

HLAVEŇ: 4150 CMV - Nitridovaná

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 9310 s nosičem 8620 

PAŽBA A RUKOJEŤ: Pažba Magpul MOE SL - rukojeť MOE

K  D I S P O Z I C I  V A R I A N T Y  S B R  N A  Z A K Á Z K U .





M A R K S M A N
S T A G  1 0

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACESCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

Stag 10 Marksman je ta správná puška, která zvyšuje výkon přidáním 
dalších 2” k délce hlavně, aby byla umožněna větší úsťová rychlost. Pro ty 
potřeby, kde je požadujete rovnováhu mezi délkou hlavně a přesností.

SPOUŠŤ: Schmid 2 stupňová Manganase Phosphate 

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: VG6 Gamma

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku

PLYNOVÝ SYSTÉM: RIFFLE (6,5 cm)  / střední délka .308

HLAVEŇ: 416R Stainless - Bead Blasted (6,5CM) / 4150 CMV - Nitrid (.308)

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Vysokotlaký závorník 9310 s nosičem 8620 - potažené

nitridem

PAŽBA A RUKOJEŤ: Magpul MOE SL-S - rukojeť



L O N G  R A N G E
S T A G  1 0

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACESCHVÁLENO STÁTEM

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

Řada Stag 10 Long Range je postavena pro přesnost. Obě verze 6.5 a .308 

SPOUŠŤ: 2 stupňová Manganase Phosphate 

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: VG6 Gamma

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku

PLYNOVÝ SYSTÉM: Na délku pušky (6,5 cm) / Střední délka (0,308)

HLAVEŇ: 416R Stainless - Bead Blasted (6,5CM) / 4150 CMV - Nitrid (.308)

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Vysokotlaký závorník 9310 s nosičem 8620 - potažené
nitridem
PAŽBA A RUKOJEŤ: Magpul PRS Gen 3- rukojeť MOE

Long Range spojují dokonalou kombinaci funkcí pro zvýšení přesnosti. Delší
těžká hlaveň a úsťová brzda se spojují pro příkladné zvládání zpětného rázu,
zatímco PRS GEN3 Precision Stock vytváří dokonalou souhru mezi střelcem a
zbraní.



C L A S S I C
S T A G  1 0

Puška Stag 10 Classic byla speciálně navržena
extra výkon abyste dosáhli svého cíle. Tento Stag

 pro chvíle, kdy potřebujete  
10 Classic obsahuje tlumič 

výšlehu A2, předpažbí Stag 10 SL, nitridovou sestavu závěru, rukojeť 
A2 a Mil Spec teleskopickou pažbu.

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

PRO LEVÁKY BAREVNÉ VARIACESCHVÁLENO STÁTEM

SPOUŠŤ: Schmid Mil-Spec 

ÚSTOVÉ ZAŘÍZENÍ: A2 Birdcage 

POJISTKA: Mil-Spec RH nebo LH

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka

HLAVEŇ: 4150 CMV - Nitrid

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Vysokotlaký závorník 9310 s  nosičem 8620 

- potažené nitridem

PAŽBA A RUKOJEŤ: M4-teleskopická pažba





P U R S U I T
S T A G  1 5

Spouštíme první produkci věnovanou loveckým puškám, Stag Pursuit Hunting 
Line. Lovecká puška Stag 15 Pursuit je osazena18” hlavní v ráži .350 Legend 
nebo 6,5 Grendel s 16,5” štíhlým předpažbím. Čerstvě navržené pušky budou 
dodávány ve vůbec první barevné úpravě cerakote Midnight Bronze s černou 
vertikální rukojetí Magpul K2+ a oblíbenou nastavitelnou pažbou CTR s 
krásným koženým potahem značky Stag Arms na lícnici. Puška je vybavena 
lehkou hlavní z profilu Hanson, která pomáhá snižovat hmotnost při dlouhých 
túrách. Je vybaven zakřivenou krátkou 2stupňovou spouští Timney USA, která 
přispívá ke zvýšení přesnosti.

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

SPOUŠŤ: Timney 2-Stage Trigger – 2 lb 1. stupeň, 2 lb 2. stupeň

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: VG6 Gamma

POJISTKA: Plně konfigurovatelná oboustranná pojistka 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka (350LGD) – RIFLE(6,5GR)

HLAVEŇ: Profil Balistic Advantage Hanson

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 9310 s s nosičem 8620 - potažené nitridem 

PAŽBA A RUKOJEŤ: Rukojeť Magpul 

PRO LEVÁKY SCHVÁLENO STÁTEM



P U R S U I T
S T A G  1 0

Vypouštíme první produkci věnovanou loveckým puškám, Stag Pursuit 
Hunting Line. Lovecká puška Stag 10 Pursuit se dodává s 18” hlavní v 6,5 CM 
s 16,5” štíhlým předpažbím a 16” hlavní v .308 Win s 13,5” štíhlým 
předpažbím. Čerstvě navržené  pušky budou dodávány ve vůbec prvním 
cerakote Midnight Bronze s černou vertikální rukojetí Magpul K2+ a 
oblíbenou nastavitelnou pažbou CTR s krásným koženým potahem značky 
Stag Arms na lícnici. Puška je vybavena lehkou hlavní z profilu Hanson, která 
pomáhá snižovat hmotnost při dlouhých túrách. Je vybaven zakřivenou 
krátkou 2stupňovou spouští Timney USA, která přispívá ke zvýšení přesnosti. 

D O S T U P N É  V A R I A N T Y

PRO LEVÁKY SCHVÁLENO STÁTEM

SPOUŠŤ: Timney 2-Stage Trigger – 2 lb 1. stupeň, 2 lb 2. stupeň

ÚSŤOVÉ ZAŘÍZENÍ: VG6 Gamma

POJISTKA: Plně konfigurovatelná oboustranná pojistka 

RÁM A POUZDRO ZÁVĚRU: Mil-Spec 7075-T6 slitina hliníku 

NATAHOVACÍ PÁKA: BREACH od Aero Precision™

nosičem 8620 - potažené nitridem

PLYNOVÝ SYSTÉM: Střední délka 

HLAVEŇ: Profil Balistic Advantage Hanson 

ZÁVORNÍK A NOSIČ: Závorník 9310 s 

PAŽBA A RUKOJEŤ: Rukojeť Magpul



K O N T A K T
I N F O R M A C E

Distributor pro ČR a SK firma PROARMS CZ, spol. s r.o.
tel.: +420 272 651 662
email: proarms@proarms.cz
web: www.proarms.cz

+




